

عصر آزادی / شهرام صادق زاده:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از بهره برداری از بزرگترین گاوداری مولد شیرینی استان در بخش مهربان شهرستان سرراب تا پایان سال جاری با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال خبر داد.

اکبر فتحی در حاشیه بازدید از گاوداری در حال ساخت ۲ هزار راسی فائزی پور در شهرستان سرراب گفت: این پروژه پیشرفت خوبی داشته و با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی امیدوارم تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد. وی با بیان اینکه این واحد روزانه ۴۰ تن شیر تولید خواهد کرد افزود: با بهره برداری کامل از بزرگترین گاوداری مولد شیرینی آذربایجان شرقی در شهرستان سرراب شاهد افزایش سالیانه ۱۲ هزارتنی شیر خام و ۵۰۰ تن گوشت فرمز در استان خواهیم بود. رئیس

فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم(ص) استان کرمانشاه گفت: در بیش از ۴۰ مرکز تجمیعی استان همکاری سپاه وجود دارد اما ۱۲ مرکز تجمیعی توسط خود سپاه اداره می‌شود و مرکز الهیه در سه شیفت صبح، عصر و شب فعال است.

سردار سررئیف بهمین ریحانی اظهار داشت: فرهنگ و ادبیات دفاع مقدس برگرفته از فرهنگ ناب عاشورایی بود و براساس این فرهنگ و با اعتقادات محکم توانستیم با نگاه ظلم‌ستیزی بسیاری از ارزش‌ها را کسب کنیم. وی عنوان کرد: دفاع مقدس فرهنگ و تفکری ناب را در جامعه ایران و حتی بسیاری از کشورهای دیگر توسعه داد و اعتقاد به جهاد و حرکت‌های جهادی در بسستر حیاتی را در فرهنگ مقاومت نهادینه کرد. ریحانی گفت: حادثه دفاع مقدس حادثه‌ای تاریخی، الهی و از معجزات دهر و مایه عزت، سربلندی و افتخار بود و بزرگترین بازدارندگی را برای جمهوری اسلامی به ارمانغان آورد. وی با بیان اینکه اکنون بسیاری از جنبش‌ها برگرفته از فرهنگ دفاع مقدس و دفاع از مظلوم است افزود: در زمینه معنویت در قیل از انقلاب نگاهی به ظاهر دین داشتیم اما دفاع مقدس با نگاه جدیدی به ما داد که باید در مقابل ظالم ایستاد.

ریحانی با اشاره اینکه امروز دشمنان به عقبه ما در دفاع مقدس نگاه می‌کنند عنوان کرد: در شرایط دفاع مقدس مردم سخت‌ترین شرایط معیشتی را داشتند اما در مقابل چندین کشور ایستادند و سبک زندگی در دفاع مقدس یک الگو برای تمام نسل‌ها است-وی با اشاره به اهمیت ولایت‌مداری و اعتقاد به جایگاه ولایت در تمام حوادث و چالش‌ها گفت: استان کرمانشاه نقش بی‌بدیلی در دفاع مقدس داشته آنچنانکه مقام معظم رهبری در سفر به استان فرمودند کرمانشاه سینه ستبر جمهوری اسلامی ایران است-ریحانی با بیان اینکه در دفاع مقدس حداقل ۳۰ عملیات در استان یا توسط یگان‌های کرمانشاه در جنوب اجرا شد افزود: چنانچه جنگ به چهار قسمت تقسیم شود نخستین مرحله مقاومت مردم در مقابل پیشروی دشمن بود و مقاومت مردم گیل‌ترب در تاریخ کشور زاینده است. فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم(ص) استان کرمانشاه با اشاره به اینکه موضوعی که سبب

دادستان تبریز:

روش‌های سنتی برای حفاظت از اراضی ملی ثمربخش نیست

دستگاه های مسوول در بحث پیشگیری نسبت به

حفظ و حقوق بیت المال اقدام کنند.
محبوب علیلو با اشاره به وقوع تخلفات و ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان های آذربایجان شرقی، اضافه کرد: برخی شهرها بدون رعایت اصول شهرسازی رشد و گسترش یافته که پدیده شیوع ساخت و سازهای غیرمجاز حتی ارائه خدمات عمومی را نیز با مشکلات اساسی روبه رو می کند که در این راستا اقتضا دارد دستگاه های مسئول به وظایف اجرایی و نظارتی خود به نحو موثر و مطلق عمل کنند. وی ادامه داد: باید به جای صرف هزینه های مادی و معنوی و سرمایه های اجتماعی، به دنبال مباحث پیشگیری باشیم و راهکارهای مناسبی در خصوص پیشگیری و اقدامات مناسبی در راستای رعایت مقررات مربوط به اصول شهرسازی و فنی انجام شود.
محبوب علیلو با بیان اینکه هرچند بخش عمده ای از علل ساخت و سازهای غیرمجاز مربوط به نقض قوانین است، یادآور شد: اگر این موضوع در جایی متوقف نشود به نوعی رشد می یابد که نمی توان آن را مدیریت کرد که خوشبختانه در این خصوص قوه قضائیه رویکرد و سیاست های مناسبی در پیش گرفته و نوآوری و تحول در حوزه های مختلف در سند تحول قوه قضائیه مورد تأکید قرار گرفته است. وی گفت: بر همین اساس می توانیم در راستای برنامه های سند تحول، از ظرفیت های موجود به منظور پیشگیری از تعدی به اراضی ملی بهره مند شویم.

معاون راهداری استان کرمانشاه:

ساماندهی جاده ورودی مرز رسمی پرویزخان ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد



نیز با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دست ساخت است. وی گفت: علاوه بر احداث ساختمان نگهداری و محوطه سازی راهدارخانه سرپل ذهاب با ۲۰درصد پیشرفت فیزیکی، احداث فونداسیون و اسکلت پاسگاه پلیس راه پاوه- ۷ روانسر با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیز در حال انجام است. او اضافه کرد: تهیه، نصب و راه اندازی یک دستگاه مخزن هوایی در پایانه مرزی شیخ صله و یک دستگاه در پایانه مرزی شوشمی هریک با ۴۰درصد پیشرفت فیزیکی، تکمیل پروژه برق رسانی به راهدارخانه هیچج با ۲۰درصد پیشرفت فیزیکی و پروژه های خرید باکس ۵۰متری جهت تعریض پایانه مرزی شوشمی و پایانه مرزی شیخ صله هریک با

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی خبر داد؛

بهره برداری از بزرگترین گاوداری مولد شیرینی آذربایجان شرقی



مرکز تجمیعی واکسیناسیون توسط سپاه کرمانشاه راهاندازی شده است

فاصله نگرفته‌اند و در مقابل دشمنان همچون سد آهنین ایستاده‌اند.وی با اشاره به آغاز برنامه‌های دفاع مقدس از فردا گفت: اسمال نیز رژه نیروهای مسلح به دلیل شیوع کرونا برگزار نمی‌شود اما فردا تجلیل از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس در سراسر کشور به صورت ویدیو کنفرانس با حضور فرماندهان لشکری و کشوری و سخنرانی رئیس جمهور برگزار و در استان کرمانشاه از ۲۰ هزار نفر تجلیل می‌شود.ریحانی گفت: در نخستین روز از هفته دفاع مقدس در روز چهارشنبه دیدار فرماندهان با نماینده ولی فقیه در استان برگزار می‌شود و برگزاری یادواره شهدای آبروی محله و شهدای روحانی نیز از دیگر برنامه‌های این هفته است. وی با اشاره به ارائه خدمات بهداشتی و گسترش مراکز واکسیناسیون در هفته دفاع مقدس عنوان کرد: در بیش از ۴۰ مرکز تجمیعی استان همکاری سپاه وجود دارد اما ۱۲ مرکز تجمیعی توسط خود سپاه اداره می‌شود و مرکز الهیه در سه شیفت صبح، عصر و شب فعال است.ریحانی با اشاره به اینکه تیم‌های سیار به مناطق روستایی و عشایری اعزام و خدمات واکسیناسیون و بهداشتی ارائه می‌دهند گفت: برپایی نمایشگاه دفاع مقدس در دادگستری، دیدار با خانواده شهدا، تجدید بیعت با شهدا، اجرای تئاتر مقاومت و خیابانی، تجلیل از کادر درمان، سخنرانی فرماندهان در نماز جمعه، تجلیل از دانشجویان علمی و فرهنگی، اعزام گروه‌های جهادی به مناطق محروم و روستایی، برگزاری جشنواره‌های فرهنگی و هنری، نواختن زنگ مقاومت در مدارس و بخش بیش از ۳۰ مستند در زمینه دفاع مقدس از شبکه زاگرس از دیگر برنامه‌های این هفته است. وی بیان کرد: در پنج مرحله بیش از ۴۶۵ زندانی جرائم غیر عمد با همکاری بسیج حقوق‌دانان و خیران آزاد شده‌اند و بیش از هزاران بسته معیشتی به خانواده‌های آن‌ها تحویل شد.ریحانی از توزیع ۵۰۰ بسته معیشتی همزمان با هفته دفاع مقدس خبر داد و گفت: در مدت شیوع بیماری کرونا نزدیک به ۵۰۰ هزار بسته معیشتی در قرارگاه امام حسن(ع) کمک ستاد اجرایی فرمان امام و کمیته امداد و ۲۸۰ هزار بسته آموزشی و بهداشتی توزیع شده است.

مدیرکل بنیاد شهید آذربایجان شرقی:

جانبازان قطع نخاع سمبل مقاومت هستند



های بنیاد شهید برای رفع مشکلات درمانی و معیشتی جانبازان، هنوز هم در این زمینه مشکلاتی وجود دارد که تلاش داریم در اسرع وقت به این مشکلات خاتمه دهیم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی با بیان اینکه تعداد جانبازان دوران دفاع مقدس آذربایجان شرقی ۲۴ هزار و ۳۲ نفر است، افزود: از این تعداد ۳۷۱ نفر را جانبازان بالای ۷۰درصد تشکیل می دهند و تعداد ۱۲ هزار و ۸۰۶ نفر نیز جانبازان زیر ۲۵ درصد هستند و جانبازان بالای ۲۵ درصد استان هم ۱۰ هزار و ۲۲۶ می باشد.

پورحسن تعداد جانبازان بانوی آذربایجان شرقی را نیز ۲۹۱ نفر اعلام و اضافه کرد: بر اساس آخرین آمارها تعداد جانبازان مدافع حرم آذربایجان شرقی نیز ۱۷ نفر ثبت شده است.

دیده بان

دانش آموزان و دانشجویان، مهم‌ترین گروه‌های هدف در پیشگیری از اعتیاد

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه مهم‌ترین گروه‌های هدف در حوزه پیشگیری از اعتیاد دانش آموزان و دانشجویان می باشند، گفت: برای این گروه‌ها در سه سطح همگانی، انتخابی و موردی برنامه هایی در کشور در حال انجام است.

به گزارش ایونا از ستاد مبارزه با موادمخدر، محمدمهدی اسماعیلی در دومین نشست کارگروه پیشگیری از سوء مصرف موادمخدر در محیط‌های آموزشی در قالب برنامه‌های منطقه‌ای سازمان ملل متحد که به صورت آنلاین برگزار شد، با بیان اینکه همکاری‌ها و هماهنگی‌های جمهوری اسلامی ایران در حوزه پیشگیری از اعتیاد در دو بخش ملی و بین‌المللی است، تصریح کرد: در بخش ملی؛ در داخل کشور با همکاری دستگاه‌های مختلف به‌ویژه وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم که مدارس و دانشگاه‌ها را تحت پوشش خود دارند، اقداماتی را انجام دهیم، همچنین در مهدهای کودک نیز برنامه‌های پیشگیرانه‌ای را انجام می‌دهیم.

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد افزود: مهم‌ترین گروه‌های هدف در حوزه پیشگیری از اعتیاد دانش آموزان و دانشجویان هستند، چرا که آنان در سنینی قرار دارند که نسبت به سایر گروه‌ها در معرض خطر هستند و برای این گروه‌ها در سه سطح همگانی، انتخابی و موردی فعالیت‌هایی را در کشور متمرکز کرده‌ایم که در حال انجام است.

اسماعیلی بیان داشت: در شرایط حاصل از کرونا و محدودیت‌های به وجود آمده از آن‌که امکان انجام فعالیت‌ها به‌صورت مستقیم و حضوری نبود؛ با همکاری وزارت آموزش و پرورش و از طریق شبکه شاد، نسبت به توانمندسازی دانش آموزان به صورت آنلاین و فضای مجازی اقدام کردیم و همچنین در حوزه دانشجویی نیز از طریق وبینارها، فعالیت‌های خود را به دانشجویان مرتبط ارائه کردیم.

وی ادامه داد: در بخش بین‌المللی نیز همکاری‌های خوبی را با UNODC و یونیسف، داریم و فعالیت‌ها را در سطوح مختلف برای دانش آموزان و دانشجویان انجام می‌دهیم، همچنین برنامه‌هایی را برای کودکان بزه‌کار در مراکز همچون سازمان زندان‌ها اجرا می‌کنیم.

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد اظهار داشت: همچنین در خصوص کودکان و افراد در معرض خطر که مصرف مواد داشته‌اند، فعالیت‌هایی را با وزارت آموزش و پرورش به نام مدیریت مورد انجام می‌دهیم؛ در این امر، افرادی که ممکن است تجربه مصرف موادمخدر داشته باشند در چارچوب فعالیت‌های استنادار، هم آموزش‌های مرتبط با مدرسه و هم آموزش‌های مرتبط با پیشگیری را فرامی‌گیرند و اگر این افراد نیازمند مداخلات درمانی باشند به مراکز مربوطه ارجاع داده می‌شوند، پیگیری کامل این موضوع نیز از سوی آموزش و پرورش و مدارس ادامه دارد تا افراد این برنامه، به‌صورت کامل فعالیت‌هایشان انجام و مجدد به مدارس برگردند.

همچنین نماینده کشور پاکستان در این کارگاه با بیان اینکه در دنیا استفاده از موادمخدر در بین دانش آموزان رو به افزایش است، گفت: با توجه به تحقیق انجام شده، فرزندانی که گرفتار موادمخدر می‌شوند، به دلایل ظاهری و کنجکاوی و پافشاری دوستان معتاد است. اعجاز احمدشاه بیان داشت: علی‌رغم تمام محدودیت‌ها در منطقه، با مسئله جهانی موادمخدر مواجه هستیم، به کشور پاکستان در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ میلادی شاهد کشف چندین تن موادمخدر بودیم و این نشان‌دهنده اراده پاکستان در این حوزه است.

نماینده کشور پاکستان بر توسعه همکاری‌های بین‌المللی در عرصه مبارزه با موادمخدر و کاهش تقاضای مواد در کشورهای منطقه تأکید کرد و گفت: در این حوزه‌ها باید تلاش بیشتری شود. وی بیان داشت: ما تلاش خود را در ارائه مباحث آموزشی و پیشگیرانه در محیط‌ها و مراکز آموزشی داریم، چراکه این مراکز نقش مهمی در ایجاد آگاهی و دانش افراد در مقابل جلوگیری از پیشگیری از اعتیاد دارند.

نماینده کشور پاکستان گفت: پاسکاری مدارس و اطراف آن از حیث موادمخدر، شناسایی دانش‌آموزان پر خطر و در معرض خطر و توجه به انجام و ترویج فعالیت‌هایی مثل ورزش، برگزاری سمینارها و کارگاه‌های پیشگیرانه از جمله تمهیدات پاکستان برای جلوگیری از گرایش جامعه به اعتیاد است.

خبر

برگزاری دیدار مردمی سرپرست شهرداری اهواز در آستانه نزدیک شدن به هفته دفاع مقدس



صبح ۲۹ شهریور و در آستانه نزدیک شدن به هفته دفاع مقدس جلسه ملاقات عمومی علیرضا عالی پور سرپرست شهرداری اهواز با شهروندان با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.
به گزارش سایت شهرداری اهواز در راستای اجرای طرح تکريم ارباب رجوع و از تباط مستقيم با شهروندان، جلسه ملاقات عمومی مردمی عالی پور سرپرست شهرداری اهواز شهردار صبح امروز برگزار شد. برپایه این گزارش برگزاری این جلسات با توجه به پیچیدگی برخی مشکلات و تمایل شهروندان برای دیدار چهره به چهره با شهردار انجام می شود تا رسیدگی به مطالبات و مشکلات شهروندان در حوزه های شهری، با هم اندیشی با مدیران و معاونین شهردار واحدهای شهری صورت گرفته و مشکلات در پروسه زمانی کوتاهتری انجام می شود. گفتنی است امروز شهروندان همزمان با دیدار مردمی شهردار، مدیران مناطق و مدیران عامل سازمانها در مناطق و سازمانهای مربوطه با شهروندان دیدار عمومی داشتند.

تشکیل جلسه کمیته کیفیت محصولات و خدمات مخابرات منطقه گلستان

کمیته کیفیت محصولات و خدمات مخابرات منطقه گلستان تشکیل جلسه داد.
مخابرات منطقه گلستان ، دکتر پلامعلی شهمرادی که در جلسه کمیته کیفیت محصولات و خدمات حضور داشت با تاکید برشاخص مهم کیفیت در ارائه خدمات و محصولات افزود : با توجه به شرح وظایف تعیین شده برای اعضای این کمیته ، بازنگری در فرایند ارائه خدمات و محصولات را مورد توجه دانست و گفت : نتایج حاصل از تلاش اعضای کمیته کیفیت محصولات و خدمات باید منجر به رضایت مندی مشتریان شود .مدیرمخابرات منطقه گلستان رفع ناراضیتهای مشتریان و شناسایی عمده دلیل ناراضیتهای ها را از نقاط تمرکز برای بررسی در این کمیته عنوان کرد .
نسبت به تعریف اقدامات اصلاحی و بهبود فرآیند تاکید کرد. در ادامه این جلسه که با دستور بررسی فرآیندهای مرکز پاسخگویی ۲۰۲۰ همراه بود شاخص های ارتقاء و بهبود پاسخگویی و رفع مشکلات تماس گیرندگان بررسی و راهکارهای مناسب ارائه شد.

سرپرست معاونت اجتماعی استان البرز:

پلیس شبانه روزی و تمام قد در خدمت مردم



سرهنگ رنجبرپور، سرپرست معاونت اجتماعی نیروی انتظامی البرز در گفت‌وگوبا خبرنگاران با بیان این که پلیس شبانه روزی و تمام قد درخدمت مردم استان است، گفت: تدابیر خوب و موثری از سوی فرمانده انتظامی استان برای مقابله با سرقت و جرائم درنظر گرفته شده که طرح های ۲۴ ساعته و جمع آوری معناتان متجاهر از جمله آن است. سرپرست معاونت اجتماعی نیروی انتظامی البرز باتاکیدبرراه اندازی مرکز ماده ۱۶ که مخصوص معناتین متجاهر می باشد،گفت: این مرکزنیز در کاهش سرقت ها تاثیرگذار خواهد بود، بنابراین انتظامی می رود سایر دستگاه ها نیز در این زمینه پای کار بیایند وباپلیس همکاری کنند. سرهنگ رنجبرپور یادآورشد: هرکسی که امنیت و آرامش مردم را از طریق عهده کشی و قدرت نمایی برهم بزند روی خط قرمز پلیس قرار گرفته است و به شدت مورد برخورد قرار خواهد گرفت. وی با بیان این که هیچ یک از ارادل نمی توانند در برابر مردم و پلیس قدرت نمایی کنند، گفت: شهروندان تا حد ممکن برای برقراری نظم و امنیت به ما کمک کنند.